
Provincia di Bologna 

ASSOCIAZI0NE INTERCOMUNALE “TERRED’ACQUA” 
                                                         Costituita fra i Comuni di: 

Anzola dell’Emilia, Calderara di Reno, Crevalcore , Sala Bolognese, San Giovanni in Persiceto, Sant’Agata Bolognese 

con sede presso il Comune di San Giovanni in Persiceto 

Corso Italia n. 70 

40017 San Giovanni in Persiceto 

 

 1

 
 

CONFERENZA DEI SINDACI 
 

 

 

  

DDeelliibbeerraazziioonnee      nn..    1144    ddeell  2288..0077..22001100      

  

  

OGGETTO: CONCESSIONE DI PATROCINIO GRATUITO AD INIZIATIVA  IN  RICORDO DI 
GIACOMO BULGARELLI.  

 

 

 
 
 
L’anno 2010 (duemiladieci), il giorno 28 (ventotto) del mese di luglio alle ore 15.00, presso il 

Comune di San Giovanni in Persiceto, si è riunita la Conferenza dei Sindaci dell’Associazione 
Intercomunale “TERRED’ACQUA”, con la presenza dei Sigg.ri: 

 
 

1. LORIS ROPA     Sindaco di Anzola dell’Emilia 
2. IRENE PRIOLO        Sindaco di Calderara di Reno 
3. CLAUDIO BROGLIA    Sindaco di Crevalcore 
4. VALERIO TOSELLI     Sindaco di Sala Bolognese 
5. RENATO MAZZUCA    Sindaco di San Giovanni in Persiceto 
6. DANIELA OCCHIALI     Sindaco di Sant’Agata Bolognese  

 

 

Sono altresì presenti: 
 

Dott.ssa Anna Rosa Ciccia       Segretario Generale/Direttore Generale del 
      Comune di  Anzola dell’Emilia 
Dott.ssa  Lucia Ronsivalle   Segretario Generale/Direttore Generale del 
      Comune di Crevalcore 
Dott.   Gregorio Martino     Segretario Generale/Direttore Generale del 

       Comune di Sala Bolognese 
Dott.ssa Lucia Perna        Segretario Generale/Direttore Generale del 
      Comune di  San Giovanni in Persiceto 
Dott.ssa Filomena Iocca       Segretario Generale del 
      Comune di  Sant’Agata Bolognese 

 

La Conferenza è presieduta dal  Presidente  Sig. Valerio Toselli. 
       
      Le funzioni di Segretario vengono svolte dal Dott. Andrea Belletti ai sensi  dall’art. 10, c. 1, punto f, 
del vigente Regolamento dell’Associazione. 



Provincia di Bologna 

ASSOCIAZI0NE INTERCOMUNALE “TERRED’ACQUA” 
                                                         Costituita fra i Comuni di: 

Anzola dell’Emilia, Calderara di Reno, Crevalcore , Sala Bolognese, San Giovanni in Persiceto, Sant’Agata Bolognese 

con sede presso il Comune di San Giovanni in Persiceto 

Corso Italia n. 70 

40017 San Giovanni in Persiceto 

 

 2

 

 

 

La Conferenza dei Sindaci 
 
 
 
Vista la richiesta fatta pervenire dall’Assessorato allo Sport  del Comune di San Pietro in 
Casale, prot. n. 11035 del 21/07/2010, volta ad ottenere la concessione del patrocinio gratuito 
dell’Associazione Terred’acqua all’iniziativa “Ciao Giacumen”, che si terrà il 12/13 settembre 
2010, a San Pietro in Casale, in ricordo del giocatore e commentatore calcistico Giacomo 
Bulgarelli; 
 
Preso atto che tale iniziativa si articolerà in varie manifestazioni, tra cui una mostra fotografica, 
l’intitolazione in memoria di Giacomo Bulgarelli del locale campo di calcio, ed un torneo 
calcistico, che vedrà la partecipazione  di veterani e di attuali giocatori del Bologna FC,  con  la 
testimonianza di noti esponenti del mondo del calcio; 

Ritenuto di accogliere la richiesta in oggetto e di concedere il patrocinio gratuito di questa 
Associazione Intercomunale, per l’interesse che l’iniziativa riveste per il nostro territorio; 

A voti unanimi 
 

DELIBERA 
 

 
1. Di concedere, per quanto in premessa addotto, il patrocinio gratuito dell’Associazione 

Intercomunale Terred’acqua alla iniziativa sopra descritta, autorizzando l’utilizzo del logo 
di questa Associazione sui relativi materiali divulgativi. 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

 

Il Presidente dell’Associazione         Il Direttore dell’Associazione 
 Valerio Toselli        Dott. Andrea Belletti 
 
 
    __________________________           _____________________________ 


